

/

Náklady z rozpočtů		997 633,51	1 207 136,55
11-2024-Ko	Renovace mís...	997 633,51	1 207 136,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
03a Stavební úpravy družiny
Objekt:
11-2024-Ko - Renovace mís...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH997 633,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	209 503,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK1 207 136,55

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
03a Stavební úpravy družiny
Objekt:
11-2024-Ko - Renovace mís...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 4. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	997 633,51
HSV - Práce a dodávky HSV	xxx
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	xxx
61 - Úprava povrchů vnitřních	xxx
62 - Úprava povrchů vnějších	xxx
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	xxx
94 - Lešení a stavební výtahy	xxx
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	xxx
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	xxx
997 - Přesun sutě	xxx
998 - Přesun hmot	xxx
PSV - Práce a dodávky PSV	xxx
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	xxx
763 - Konstrukce suché výstavby	xxx
776 - Podlahy povlakové	xxx
781 - Dokončovací práce - obklady	xxx
783 - Dokončovací práce - nátěry	xxx
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	xxx
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	xxx
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	xxx
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	xxx
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	xxx

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		03a Stavební úpravy družiny						
Objekt:		11-2024-Ko - Renovace mís...						
Místo:					Datum:		4. 7. 2025	
Zadavatel:					Projektant:			
Zhotovitel:					Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							997 633,51	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				xxx		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					xxx	
D	61	Úprava povrchů vnitřních					xxx	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	21,600	xxx	xxx	
2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	11,400	xxx	xxx	
VV		úprava otvoru okolo nových dveří						
VV		0,5*(2*2+1)*3				7,500		
VV		0,2*(2*2+1)*3				3,000		
VV		1,5*0,2*3				0,900		
VV		Součet				11,400		
3	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	331,380	xxx	xxx	
VV		4,2*(7,54*2+6,5*2)				117,936		
VV		4,2*(9*2+6,35*2)				128,940		
VV		4,2*(6,9*2+6,32)				84,504		
VV		Součet				331,380		
4	K	612345301	Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	18,924	xxx	xxx	
VV		začištění po montáži nových oken						
VV		(2,404*2+1,5)*10*0,3				18,924		
VV		Součet				18,924		
5	K	613135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou pilířů nebo sloupů	m2	29,644	xxx	xxx	
VV		0,3*(1,5+2,404*2)*10				18,924		
VV		Mezisoučet				18,924		
VV		boky a pilíře						
VV		3,8*0,4*6				9,120		
VV		0,8*0,1*20				1,600		
VV		Mezisoučet				10,720		
VV		Součet				29,644		
D	62	Úprava povrchů vnějších					xxx	

6	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	126,160	xxx	xxx	
7	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	130,000	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02
VV		130		130,000				
VV		Součet		130,000				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					xxx
D		94	Lešení a stavební výtahy					xxx
8	K	946112112	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž	kus	3,000	xxx	xxx	
VV		3		3,000				
VV		Součet		3,000				
9	K	946112212	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	40,000	xxx	xxx	
VV		40		40,000				
VV		Součet		40,000				
10	K	946112812	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž	kus	3,000	xxx	xxx	
VV		3		3,000				
VV		Součet		3,000				
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					xxx
11	K	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	149,768	xxx	xxx	
VV		7,54*6,5+9*6,35+6,9*6,32		149,768				
VV		Součet		149,768				
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					xxx
12	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,500	xxx	xxx	
VV		pro rozvaděč						
VV		1*1*0,5		0,500				
VV		Součet		0,500				
13	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	60,000	xxx	xxx	
VV		20*3		60,000				
VV		Součet		60,000				
14	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	30,000	xxx	xxx	
VV		10*3		30,000				
VV		Součet		30,000				
15	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	6,750	xxx	xxx	
VV		v místě obkladu						
VV		1,5*1,5*3		6,750				
VV		Součet		6,750				
D		997	Přesun sutě					xxx
16	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	2,569	xxx	xxx	
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	2,569	xxx	xxx	
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,569	xxx	xxx	
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,569	xxx	xxx	
20	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,500	xxx	xxx	
VV		0,5		0,500				
VV		Součet		0,500				
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,090	xxx	xxx	
VV		2,09		2,090				
VV		Součet		2,090				
D		998	Přesun hmot					xxx
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	12,327	xxx	xxx	
23	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	12,327	xxx	xxx	

D		PSV	Práce a dodávky PSV					XXX
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					XXX
24	K	7410002	přípomocce a drobný materiál	kpl	1,000	xxx	xxx	
25	K	741372156	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových vestavných stropních	kus	24,000	xxx	xxx	
VV		3*8			24,000			
VV		Součet			24,000			
26	M	741001	svítidlo zářivkové vestavné led	kpl	24,000	xxx	xxx	
27	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	xxx	xxx	
28	K	741A1101	Elektroinstalace třidosvětlení	soubor	3,000	xxx	xxx	
29	K	741A1102	Elektroinstalace tříd zásuvky	soubor	3,000	xxx	xxx	
30	K	741A1108	Rorvody slaboproud - dodávka a montáž	kpl	1,000	xxx	xxx	
31	K	741A2002	Rozváděč elektroměrový pro družinu	kus	1,000	xxx	xxx	
32	K	741A2104	Rozvodnice pro třídy	kus	3,000	xxx	xxx	
33	K	998741123	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,000	xxx	xxx	
D		763	Konstrukce suché výstavby					XXX
34	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	149,768	xxx	xxx	
35	M	63126361R	panel akustický hygienický povrch 15mm	m2	157,256	xxx	xxx	
VV		strop podl						
VV		149,768*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			157,256			
VV		Součet			157,256			
36	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	85,220	xxx	xxx	
VV		7,54*2+6,5*2+9*2+6,35*2+6,9*2+6,32*2			85,220			
VV		Součet			85,220			
37	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,325	xxx	xxx	
D		776	Podlahy povlakové					XXX
38	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	149,768	xxx	xxx	
39	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	149,768	xxx	xxx	
40	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	29,954	xxx	xxx	
41	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	149,768	xxx	xxx	
42	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	149,768	xxx	xxx	
43	K	776141124	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	149,768	xxx	xxx	
44	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	149,768	xxx	xxx	
45	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	149,768	xxx	xxx	
46	M	69751061	koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 21dB, hm 400g/m2	m2	164,745	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02
VV		149,768*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			164,745			
VV		Součet			164,745			
47	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	149,768	xxx	xxx	
48	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	164,745	xxx	xxx	
VV		149,768*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			164,745			
VV		Součet			164,745			
49	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	57,510	xxx	xxx	
VV		6,5*3+6,35*3+6,32*3			57,510			
VV		Součet			57,510			
50	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	85,220	xxx	xxx	
51	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	85,220	xxx	xxx	
52	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	86,924	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02
VV		85,22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			86,924			
VV		Součet			86,924			
53	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	21,000	xxx	xxx	
VV		7*3			21,000			
VV		Součet			21,000			
54	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	21,420	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02
VV		21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			21,420			
VV		Součet			21,420			
55	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	149,768	xxx	xxx	
56	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	149,768	xxx	xxx	
57	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,154	xxx	xxx	

D		781	Dokončovací práce - obklady					xxx	
58	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	13,500	xxx	xxx		
VV		(1,5+1,5)*1,5*3			13,500				
VV		Součet			13,500				
59	K	781473114	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	13,500	xxx	xxx		
60	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	13,500	xxx	xxx		
61	M	58582005	lepidlo cementové základní se sníženým skluzem a prodlouženou dobu zavaznutí bílé C1TE (vhodné pro mozaiky)	kg	47,250	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02	
62	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	13,500	xxx	xxx		
63	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	13,500	xxx	xxx		
VV		1,5*3*3			13,500				
VV		Součet			13,500				
64	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	9,000	xxx	xxx		
VV		9			9,000				
VV		Součet			9,000				
65	K	998781123	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,298	xxx	xxx		
D		783	Dokončovací práce - nátěry					xxx	
66	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	127,830	xxx	xxx		
67	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	127,830	xxx	xxx		
68	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	127,830	xxx	xxx		
69	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	127,830	xxx	xxx		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					xxx	
70	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	331,380	xxx	xxx		
71	K	784171003	Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m	150,000	xxx	xxx		
VV		150			150,000				
VV		Součet			150,000				
72	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	150,000	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02	
VV		150			150,000				
VV		Součet			150,000				
73	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	149,768	xxx	xxx		
74	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	149,768	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02	
75	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	214,270	xxx	xxx		
76	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	214,270	xxx	xxx		
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					xxx	
77	K	786626111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	108,180	xxx	xxx		
78	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	108,180	xxx	xxx	CS ÚRS 2025 02	
79	K	998786123	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	0,141	xxx	xxx		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					xxx	
80	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	50,000	xxx	xxx		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					xxx	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					xxx	
81	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	...	1,000	xxx	xxx		

Ján Choma

Příkrá 900, 438 01 Žatec, tel. 603 207937, e-mail: jan.choma@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: N-2024/0047

Název: Úpravy ve školních družinách ZŠ Žatec, Komenského alej 749

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	xxx	xxx
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	xxx	xxx
	3. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	xxx	xxx
	4. Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	xxx	xxx
	5. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	xxx	xxx
	6. VC 7/32 - Rozvaděče - MONTÁŽ	xxx	xxx
	7. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	xxx	xxx
	8. MATERIÁL	xxx	xxx
	9. Podružný materiál 5,00%	xxx	xxx
	CELKEM URN	xxx	xxx
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	10. Inženýrská činnost 5,00%	xxx	xxx
	CELKEM VRN	xxx	xxx
Σ	REKAPITULACE CELKEM	240 162,58	240 162,58

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	240 162,58	50434,1424	290 596,73
Celkem:	240 162,58	50434,1424	290 596,73

vypracoval: neznámý pracovník
e-mail: jan.choma@tiscali.cz
dne: 09.11.2024

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1	demontáže	xxx	16,00 hod	xxx	21,00
2 210010014	trubka plastová ohebná instalační průměr 13.5mm (VU)	xxx	15,00 m	xxx	21,00
3 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	xxx	9,00 ks	xxx	21,00
4 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	xxx	14,00 ks	xxx	21,00
5 210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	xxx	2,00 ks	xxx	21,00
6 210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	xxx	18,00 ks	xxx	21,00
7 210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm ²	xxx	4,00 ks	xxx	21,00
8 210110071	spínač osvětlení - výkonový regulátor	xxx	3,00 ks	xxx	21,00
9 210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	xxx	24,00 ks	xxx	21,00
10 210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	xxx	1,00 ks	xxx	21,00
11 210800105	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	xxx	20,00 m	xxx	21,00
12 210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	xxx	85,00 m	xxx	21,00
13 210800115	CYKY 5Cx1.5mm ² (CYKY 5J1.5) 750V (PO)	xxx	12,00 m	xxx	21,00
14 210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (VU)	xxx	30,00 m	xxx	21,00
15 210810006	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (VU)	xxx	80,00 m	xxx	21,00
16 210810015	CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm ² (CYKY 5J1.5) 750V (VU)	xxx	130,00 m	xxx	21,00
17 215121142	svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 2 zdroje	xxx	30,00 ks	xxx	21,00
					xxx XXX

Celkem za ceník:

Cena: xxx Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	xxx
Celkem:	xxx

C46M - Zemní práce

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1 460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	xxx	60,00 m	xxx	21,00
					xxx XXX

Celkem za ceník:

Cena: xxx Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	xxx
Celkem:	xxx

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1 97103-3131	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	xxx	2,00 ks	xxx	21,00
2 97103-3161	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 600mm	xxx	1,00 ks	xxx	21,00
3 97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	xxx	27,00 ks	xxx	21,00
4 97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	xxx	60,00 m	xxx	21,00
					xxx XXX

Celkem za ceník:

Cena: xxx Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	xxx
Celkem:	xxx

VC 7/32 - Rozvaděče

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1 C-1103-1	spínač BACO VS16 VP 4 p.	xxx	1,00 ks	xxx	21,00
2 E-2000-1	jističe jednopólové do 25A IJ,IJV,IJM,LSF,LSF-DC	xxx	2,00 ks	xxx	21,00
3 E-2000-1	jističe jednopólové do 25A IJ,IJV,IJM,LSF,LSF-DC	xxx	4,00 ks	xxx	21,00
					xxx XXX

Celkem za ceník:

Cena: xxx Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	xxx
Celkem:	xxx

Výchozí revize elektro

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1 320410001	Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	xxx	1,00 objem	xxx	21,00
2 320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	xxx	7,00 kabel	xxx	21,00
3 320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 220V	xxx	6,00 okruh	xxx	21,00
4 320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	xxx	1,00 okruh	xxx	21,00
					xxx XXX

Celkem za ceník:

Cena: xxx Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	xxx
Celkem:	xxx

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	DPH [%]
1	adaptační rámeček KT1	xxx	2,00 ks	xxx	21,00
2	domovní rozvodnice na omítku 1/18 modulu, IP40	xxx	1,00 ks	xxx	21,00
3	rámeček dvojnásobný vodorovný	xxx	5,00 ks	xxx	21,00
4	rámeček jednonásobný vodorovný	xxx	14,00 ks	xxx	21,00
5	rámeček trojnásobný vodorovný	xxx	1,00 ks	xxx	21,00
6 00200	trubka ohebná instal. PVC 2313 průměr 13,5mm	xxx	15,00 m	xxx	21,00
7 00300	krabice přístrojová 68	xxx	14,00 ks	xxx	21,00
8 00300	krabice přístrojová 68/2	xxx	9,00 ks	xxx	21,00
9 00300	krabice přístrojová 68/3	xxx	2,00 ks	xxx	21,00
10 00766	zásuvka jednonásobná zapuštěná montáž, IP20, bílá	xxx	24,00 ks	xxx	21,00
11 00831	Regulátor výkonového systému DALI, pro otočné ovládání a tlačítkové spínání	xxx	3,00 ks	xxx	21,00
12 02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	xxx	12,00 m	xxx	21,00
13 02960	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5)	xxx	130,00 m	xxx	21,00
14 15040	spínač na DIN lištu 32A/3p.	xxx	1,00 ks	xxx	21,00
15 16000	jistič 10B-1	xxx	2,00 ks	xxx	21,00
16 16000	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-N1-030A	xxx	4,00 ks	xxx	21,00
17 32206	B - LED panel, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, 35W, DALI, IP40	xxx	30,00 ks	xxx	21,00
18 33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	xxx	30,00 m	xxx	21,00
19 33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	xxx	20,00 m	xxx	21,00
20 33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	xxx	85,00 m	xxx	21,00
21 33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	xxx	80,00 m	xxx	21,00
					xxx XXX

Celkem za materiály:

Cena: xxx Kč

Prořez 10,00%	Základ 21,00% xxx
---------------	----------------------

Základ DPH	
Základ 21,00%	xxx
Celkem:	xxx